
 

Mezinárodní závod o 

„Vánoční pohár oddílu Uhlomost -sport“  

v plavání s ploutvemi a rychlostním potápění 

40. ročník 
 

a 

 

13.  Ročník Memoriálu J. Bečkovského 

Kategorie E0 
 

Uhlomost – sport Most 
 

a statutární město Most 

 

MOST 
 

14. 12. – 15. 12.  2024 

 

 
 

Propozice 
 



 
Pořadatel:  Klub potápěčů Uhlomost – sport Most a statutární město Most  

Datum konání:  14. 12.- 15. 12. 2024 

Místo konání:      AQUADROM Most, Toplová ul. 25m, 6 drah, elektronická časomíra dotykové                    

desky  

                                        

Ředitel závodu:  Ing. Oldřich Peleška  

Hospodář:   p. Josef Žižka 

Technický vedoucí:  p. Vlastimil Reiner 

Protokol:   sl. Barbora Kondrová 

Hlavní rozhodčí:  p. Petr Pešek 

 

Přihlášky:  Proveďte od 4.12.2024 do středy 11.12.2024 přes přihlášky On-Line na webu 

www.polistime.cz, Případné odhlášky do pátku 13. 12. 2024. 

 

Prezentace: 

V sobotu 14. 12. 2024 na Aquadromu v Mostě  od 11.15 hod. do 12.00hod.   Žádost pořadatele - každá 

výprava přiveze 1- 2 rozhodčího se stopkami.   

Pořadatel žádá, aby všichni účastníci závodu přinesli na bazén zálohu 100 Kč na čipy ke skříňkám. 

Zálohy budou po skončení závodu vráceny. V případě konzumace v bufetu bazénu bude vrácen popř. 

doplacen rozdíl.   

 

Startovné: 

Za každého závodníka  500-, Kč splatná převodem na účet pořadatele na základě vystavené faktury.  

 

Strava a ubytování: 

Pořadatel zajistí pro přihlášené závodníky a doprovod ubytování  na Internátu SOU V Mostě 

Velebudicích a dalších ubytovacích kapacitách. Výpravy obdrží přesné instrukce. Ubytování zajišťujeme 

ze soboty 14. 12 na neděli 15.12. 2024 ( prosíme vedoucí družstev, aby měli připravené jmenné seznamy 

s datem narození a trvalým bydlištěm, urychlíme tím plynulost ubytování) a stravu (večeře 14.12. 2024  a 

snídaně 15.12.2024)  v hodnotě 700,- Kč/os, na základě objednávky zaslané nejpozději  do 10. 12. 2024 

na adresu Peleska.O@seznam.cz. Platba za ubytování a stravu bude uhrazena  převodem na účet 

pořadatele na základě vystavené faktury. 

 

Pojištění: 

Účastníci závodů  nejsou pojištěni pořadatelem. Případné pojistné události si zajišťují a hradí kluby ze 

svých pojistek a nebudou uplatňovat náhradu škody u pořadatele. 

 

Informace: 

Ing. Oldřich Peleška mob: 723 339 427 

p. Roman Dérer  mob. 602 395 913 

http://www.polistime.cz/
mailto:Peleska.O@seznam.cz


 
 

 

 

 

Všeobecná ustanovení: 

Startují závodníci kategorie E (ročník 2013 a mladší), kategorie D (2011 a 2012), kategorie C (2009 a 

2010) a kategorie B + A. Závodí se podle platných mezinárodních pravidel CMAS a ustanovení těchto 

propozic.  

 

 

Disciplíny:      

Kategorie E 15/10 RP 50 PP 100 PP 200 PP 

Kategorie D 25 RP 50 PP 100 PP 200 PP 

Kategorie C 50 RP 50 PP 100 PP 200 PP 

Kategorie A + B 50 RP 50 PP 100 PP 200 PP 

Štafety se plavou libovolně sestavené pro kat. E 4*50m PP a pro kat. D a C 4*100m PP. Počet štafet 

klubu není omezen a přeřazovat závodníky mladší do starší kategorie je povoleno.  

 

 

Vyhodnocení závodů:  

První tři závodníci jednotlivých kategorií ve čtyřboji a první tři štafety každé kategorie obdrží diplomy, 

medaile a věcné ceny. Umístění jednotlivců se bude hodnotit podle tabulky CMAS platné pro žákovskou 

ligu. V případě rovnosti bodů rozhoduje umístění v disciplíně 100m PP. 

Do pořadí družstev bodují závodníci kategorií E, D a C,  v jednotlivých disciplínách, kteří se umístí na 

prvních třech příčkách. Za první místo 3 body,za druhé 2 body a za třetí 1 bod. Štafety se bodují 

dvojnásobnou hodnotou. Družstva, která se umístí na prvních třech místech, obdrží poháry. Při rovnosti 

bodových hodnot rozhoduje lepší umístění všech štafet, popř. celkový počet prvních míst ve všech 

disciplínách. Závodníci kategorií A a B. startují v individuální soutěži mimo soutěž družstev. 

 

V rámci kategorie „E“ bude vyhodnocen „Memoriál Jaroslava Bečkovského“ dlouholetého trenéra, 

který  právě nejmladší závodníky v mosteckém oddíle připravoval. Memoriál bude vyhodnocen 

jako trojboj pro kategorii „E0“ (roč. 2015 a mladší) na závěr sobotního programu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Časový program:  

Sobota 14. 12. 

11.15-12.00 prezentace   

12.15-12.30 porada vedoucích  

12.30-12.45 porada rozhodčích 

12.00-12.45 rozplavání (15min E, 15min  D, 15min A,B,C) 

12.55-13.00 slavnostní zahájení závodů 

13.00-17.00 první část soutěží    1. - 2.   50 PP   E dívky/chlapci  

3. - 4.     50 PP   D dívky/chlapci  

5. - 6.     50 PP   C dívky/chlapci 

7. - 8.      50 PP   A+B ženy/muži 

9. – 10.   15 RP/ 10 PP  E dívky/chlapci 

           11. – 12.   25 RP  D dívky/chlapci 

           13. – 14.   50 RP  C dívky/chlapci 

                        15. – 16.   50 RP  A + B ženy/muži 

           17. – 18. 100 PP   E dívky/chlapci  

                        19. – 20. 100 PP   D dívky/chlapci 

            21. – 22.100 PP   C dívky/chlapci 

                         23. – 24.100 PP   A + B ženy/muži 

     

Vložený závod mosteckých legend a jejich přátel 
 

17.00 -  17.10 Vyhlášení vítězů Memoriálu J. Bečkovského kat. E0 chlapci/dívky + dekorování 

legend Vánočního poháru. 

 

17.10 -  18.10  zábavný  program .V  provozu budou všechny atrakce aquadromu a restaurace na bazéně..  

18.30 -  19.30   ubytování, večeře v místě ubytování   

od 20.00  Pro vedoucí, trenéry, rozhodčí k dispozici posezení  s malým pohoštěním ve 

skanzenu restaurace „SEVERKA“ (DYCKY MOST).  

neděle 15. 12. 

8.00 - 8.45  snídaně  

9.15 - 10.00  rozplavání (15min E, 15min  D, 15min A,B C) 

10.05-13.30  druhá část soutěže              25. – 26. 200 PP  E dívky/chlapci 

                         27. – 28. 200 PP  D dívky/chlapci 

            29. – 30. 200 PP  C dívky/chlapci 

            31. – 32. 200 PP  A+B ženy/muži 

            33.   4 * 50 PP E 

                         34.   4 *100 PP D 

            35.   4 *100 PP C 

13.30-14.00 zakončení závodů a slavnostní vyhlášení vítězů. 

 


